

# **Kitta ApS**

**Lyngvej 71, 6710 Esbjerg**

**CVR-nr. 33 75 41 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

---

Vita Trab Munk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Kitta ApS  
Lyngvej 71  
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 33 75 41 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vita Trab Munk

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2.sal  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået boligudlejning og formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.583 kr. mod -15.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.837 kr. mod 103.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.583</b>	<b>-15.201</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.357	-2.357
<b>Driftsresultat</b>	<b>-774</b>	<b>-17.558</b>
Andre finansielle indtægter	119.784	151.590
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.273	-1.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.737</b>	<b>132.990</b>
Skat af årets resultat	-25.900	-29.166
<b>Årets resultat</b>	<b>91.837</b>	<b>103.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	35.337	48.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.837</b>	<b>103.824</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	794.255	796.612
Materielle anlægsaktiver i alt	794.255	796.612
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>794.255</b>	<b>796.612</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.021.185	912.034
Værdipapirer i alt	1.021.185	912.034
Likvide beholdninger	123.939	174.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.145.124</b>	<b>1.086.534</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.939.379</b>	<b>1.883.146</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.708.536	1.673.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.845.036</b>	<b>1.808.499</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	59.000	59.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>59.000</b>	<b>59.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	24.343	4.147
Anden gæld	11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.343	15.147
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.343</b>	<b>15.147</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.939.379</b>	<b>1.883.146</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.673.199	55.300	1.808.499
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.337	56.500	91.837
	<b>80.000</b>	<b>1.708.536</b>	<b>56.500</b>	<b>1.845.036</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.273</u>	<u>1.042</u>
	<u><b>1.273</b></u>	<u><b>1.042</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst hæftelse på 2.000 kr. i selskabets ejendom overfor ejerforening.
